Vượt ngũ hành là vậy, nó trụ tâm, vượt ngũ hành.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông Trần Văn Ngô cư ngụ tại ấp Gò Xoài, huyện Gò
Công Đông, tỉnh Tiền Giang, Việt Nam là thân phụ của đạo hữu Trần Minh Châu, Vancouver BC,
Canada, đã từ trần lúc 10:30 sáng ngày 16 tháng 7 năm 2019, nhằm ngày 15/6/2019 Âm Lịch, hưởng thọ
74 tuổi được siêu-thăng tịnh-độ.

Chân-thành tạ ơn quý bạn đạo

Bạn đạo vùng Vancouver BC, Canada